
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа №16 города Сызрани  

имени Героя Советского Союза В.А. Герасимова  

городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

09 сентября 2024 года                                                              № 111/ОД 

г. Сызрань 

О создании в Учреждении отряда  ЮИД в 2024-2025 учебном году 

В целях обеспечения выполнения плана работы по профилактике ДДТТ в 2024-

2025 учебном году, на основании Положения об отряде юных инспекторов движения 

(ЮИД) ГБОУ ООШ №16 г. Сызрани, рабочей программы отряда юных инспекторов 

движения (ЮИД) на 2024-2025 учебный год приказываю: 

г. Сызрань. 1. Создать отряд ЮИД в количестве 12 человек из числа обучающихся ГБОУ 

ООШ №16 

2. Утвердить список отряда юных инспекторов движения (ЮИД) на 2024-2025 учебный 

год 

№ п/п ФИО ребѐнка Класс 

1 Абдулин  Вадим   Дмитриевич 7 

2 Гричанов Валерий  Николаевич 7 

3 Джакиев  Никита  Александрович 7 

4 Калечин Кирилл Максимович 7 

5 Караблин  Влас Сергеевич 7 

6 Любавина  Анжелика  Николаевна 7 

7 Малышева Варвара Владимировна 7 

8 Мельников Ярослав  Сергеевич 7 

9 Мусатова Юлия  Андреевна 7 

10 Фанасян  Давид Артурович 7 

11 Шарипова Ширин Сухайлиевна 7 

12 Щеголькова  Арина Алексеевна 7 

3. Назначить руководителя и ответственным за организацию деятельности на 2024-2025 

учебный год Андреянову И.В., учителя географии. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 
Директор 

ГБОУ ООШ №16 г. Сызрани                                                     О.Н. Каменская 

 

С приказом ознакомлены: 

«____» __________ 2024 г. __________________     Андреянова И.В. 

 


		2024-12-01T16:28:42+0400
	00bb52c6c2de1772
	Каменская Оксана Николаевна




